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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan 

Mart-Nisan 1998 sayımızın Haziran'ın ikinci yarısında elinize ulaştırabiliyoruz. Bir başka deyişle 
Tabip Odası seçimlerinin bittiği ve yeni bir DB Merkez Konseyi ve organları seçimlerinin yapılacağı 
günleri yaşıyoruz. 

1998 yılı Tabip Odası seçimlerine ilişkin ilk gözlemler ayrıntılı değerlendirmeye muhtaç bir 
tabloyla karşı karşıya olduğumuzu gösteriyor. Bu anlamda 30 Mayıs 1998 günü yapılan Genel 
Yönetim Kurulu toplantısına ilişkin izlenimlerimizi -ilk veri olarak- sizlerle paylaşmakta yarar var. 

1998 Tabip Odası Seçimleri sonrası yapılan ilk GYK toplantısına 38 Tabip Odası katıldı. 52 
Tabip Odası'nın yarıya yakınında birden fazla liste ile seçime girilmiş olup, bunların da bir kısmında 
yaklaşık 3-6 ay süren bir seçim çalışması yaşandığı aktarıldı. Kimi odalarda ise 3 ayrı grup seçime 
adayolmuştur. Türkiye ölçeğinde 20 bine yakın hekimin oy kullandığı seçimlerin bir kısmı oldukça 
çekişmeli geçmiş, 20-30 oy farklarıyla gruplardan biri seçimi kazanmıştır. 

Çok kısaca yukarıda aktarılan bu süreçten anlaşılan; Tabip Odalarına -analize muhtaç olmakla 
birlikte- artan bir ilgi sözkonusu olduğudur. Hekimlerin Tabip Odalarından beklenti düzeylerinde 
de bir artmanın olduğunu söylemek yanlış olmayacaktır. Elbette "beklenti"nin ne olduğu da 
önemlidir. Sanırız, ileriki sayılarda bu sürece ilişkin gelecek gözlem yazıları ve gerekse de hekim 
profili çalışmasının önümüzdeki günlerde elde edeceğimiz ilk sonuçları da bir veri zenginliği 

. sağlayacaktır. 

Türk Tabipleri Birliği'nin bu süreci iyi değerlendirmesi, örgütlülüğünü güçlendirme adına 
kullanmanın yöntemlerini düşünmesi ve "muhtevasını" kavrayarak gerçek ihtiyaçlara yönelik olarak 
harekete geçirmesi önemlidir. Bu becerinin gösterilebilmesinde herkese sorumluluk düştüğü 
kanaatindeyiz. Toplum Hekim olarak kendi payımıza önümüzdeki dönemde bu anlamdaki 
görevlerimizi yerine getirmeyi düşünüyoruz . 

1998 yılının üçüncü sayısında buluşmak dileğiyle .. . 


